

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.

Warszawska 41

11-500 Giżycko

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów niesterylnych i opatrunkowych.

Numer referencyjny: PN/07/03/25

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 16

Zestaw XVI

PYTANIE - dotyczy zadanie nr 9

Pozycja nr 1 I 2

Czy zamawiający wymaga aby pokrywa pojemnika posiadała dedykowany otwór ułatwiający bezpieczne oddzielenie ostrzy chirurgicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pozycja nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika na zużyte długie igły o pojemności

7L (6L pojemność użytkowa) o następujących parametrach:

owymiary: 167 x 167 x 500 mm

ogrubość tworzywa 1,7 mm.

Nadto pojemnik nieprzemakalny, odporny na przekucia, posiadający specjalne wycięcia umożliwiające bezpieczne oddzielenie igły i strzykawki, po założeniu pokrywy, pojemnik jest hermetycznie, na stałe zamknięty. Zgodny z aktualnymi wymogami Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi?

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pozycja nr 4

Czy zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny z podwójnym zamknięciem, czyli pokrywką i zakrętką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Zamawiający